ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2024 года № 68/289с. Верховажье
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательнойкомиссии избирательного участка № 175
В соответствии с подпунктом «а»пункта статьи 26 Федерального законаот 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав иправа на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,территориальная избирательная комиссия Верховажского муниципальногоокруга постановляет:
1. Освободить Варламова Кирилла Александровича от обязанностейчлена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 175 справом решающего голоса, в связи с подачей им заявления о сложении своихполномочий.2. Направить настоящее постановление в участковую избирательнуюкомиссию избирательного участка № 175.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.4. Разместить постановление на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальнойизбирательной комиссии Н.Ю. Наумова
Секретарь территориальнойизбирательной комиссии С.А. Юренская

http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138